OSBURK Heavy Duty - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
KLCS251851
Sierra Circular Inalámbrica 25V 7-1/4'' 185Mm. Motor Sin Escobillas.
5000Rpm. Batería Y Cargador Por Separado.
*Nombre: Sierra Circular 25V 7-1/4'' 185mm. Motor Sin
Escobillas. 5000rpm. Batería y Cargador por Separado.
Cantidades por caja: Caja grande 4
Características: Voltaje: 25V Velocidad sin carga: 5000 rpm
Diámetro del disco: 185 mm (71/4") Diámetro del eje (arbor):
20 mm Capacidad de corte: A 45°: 45 mm A 90°: 65 mm Motor
sin escobillas.
Código de Barras: 6941913623723
Código de producto: KLCS251851 Color: Rojo/Negro
Garantía: 18 meses Marca: OSBURK Heavy Duty
Peso (Kg): 3.775 Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Herramientas Inalambricas Usos: Profesional
INFORMACIÓN ADICIONAL
Sierra Circular 25V
-Motor Sin Escobillas (Brushless)
-Voltaje: 25V
-Velocidad Sin Carga: 5000 Rpm
-Diámetro Del Disco: 185 Mm (7-1/4"")
-Diámetro Del Eje (Arbor): 20 Mm
-Capacidad De Corte:
-A 45°: 45 Mm
-A 90°: 65 Mm
-Profundidad De Corte Ajustable
-Corte En Bisel Ajustable
1
OSBURK Heavy Duty - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
-Incluye:
-1 Disco De Sierra De 185 Mm
-Batería Y Cargador Se Venden Por Separado
-Empacado En Caja De Color
2